
USKVBL číslo
ústav pro státní kontrolu 
veterinárních 
biopreparátú a léčiv

nabídky: Číslo objednávky: 

416/T/21

OBJEDNÁVKA

Dodavatel: Odběratel:

Název;
WATERS GESELLSCHAFT 
m.b.H. Název;

Ústav pro státní kontrolu 
veterinárních biopreparátú a léčiv

Adresa: PRAHA Adresa: Hudcova 56a, Brno, 621 00

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

E-maíl;

IČ: IČ: 19453

DIČ: DIČ: neplátce DPH

Předmět objednávky:

Objednáváme u vás:

Oprava UPLC chromatografu Acquity H class.

Termín dodání:
Místo dodání:

Cena:

V Brně
dne

Sídlo odběratele

18.10.2021

Počet stran příloh:

Vystavil(a):

USKVBL Hudcova 56a
ústav pro státní kontrolu 621 00 Bmo-Medlánky 
veterinárních ^ , , ....
biopreparátú a léčiv Ccská rcpUDIlka



Waters
THE SCIENCE OF WHAT’S POSSIBLE.®

Zákazník:

Ústav pro státní kontrolu 
veterinárních biopreparátú a léčiv 
Úřední iaboratoř pro kontrolu léčiv 

Hudcova 56a 
621 00 BRNO

Provedení údržby na H-Class HPLC 

Číslo nabídky 22746701 - Platí do: 30.10.2021

Obecné informace
198901/10350229

Dodavatel:

Waters Gesellschaft m.b.H. 
organizační složka 
Psohlavců 43 
147 00 Praha 4



Waters
THE SCIENCE OF WHAT'S POSSIBLE.®

Číslo nabídky 
Datum vystavení 
Platí do

22746701
30.09.2021
30.10.2021

Nabídka

Provedení údržby na H-Class HPLC

Cenové detaily v CZK
Při vystavení objednávky uvedte prosím referenci této nabídky

Celkem 115.280,00

Náklady na dopravu 300,00

DPH 21,00 % 24.271,80

Celkem včetně DPH 139.851,80



Waters
THE SCIENCE OF WHAT'S POSSIBLE."

Číslo nabídky 
Datum vystavení 
Platí do

22746701
30.09.2021
30.10.2021

Nabídka

Provedení údržby na H-Class HPLC

Všeobecné obchodní podmínk

Podmínky specifikované v kupní smlouvě, je-li tato uzavřena, jsou nadřazeny následujícím všeobecným obchodním podmínkám. 

Obsah této nabídky považujte prosím za důvěrný a zajistěte, aby nebyl přístupný třetím osobám.

Výsledná celková cena
Je uvedena v českých korunách nebo v EUR včetně DPH, cla, dopravy a pojištění do místa plnění, likvidace odpadu EKOKOM a 
likvidace elektrospotřebičů ASEKOL. Platnost nabídky je 30 dní.

Dodací lhůta
Do 6 týdnů od obdržení závazné objednávky, není-li specifikováno jinak.

Dodací podmínky
Zboží bude dodáno TNT službou economy express, která zahrnuje dodání za první uzamykatelné dveře bez nutnosti překonat 
výškové překážky. V případě neposkytnutí této služby ze strany TNT může zákazník dodávku odmítnout, a ta bude provedena 
následující pracovní den s patřičným vybavením. V případě požadavku zákazníka na nadstandardní dodávku (dodání v konkrétní čas, 
konkrétní osobě do rukou či na konkrétní místo) se jedná o zpoplatněnou službu.

Instalace
Instalační poplatek u přístrojů je uveden v nabídce jako jedna z položek. Pokud tomu tak není, je instalace zahrnuta v ceně přístroje. 

Školení
Základní zaškolení po instalaci v rozsahu 2 hodin bez poplatku.
Možnost placeného školení EM Basic a EM Advanced.

Záruka
LC, SFC a MS přístroje - 12 měsíců od data instalace (možnost placené prodloužené záruky).
Počítače - 24 měsíců od data instalace Dell NBD 
Náhradní díly a serv. práce - 3 měsíce od data opravy 
Spotřební materiál - 3 měsíce od data dodání

Obecné podmínky
Zodpovědnost za likvidaci obalů leží na straně kupujícího.
Softwarové licence nemohou být poskytnuty třetí straně.


